
 

ルシアンオンラインショップ閉店のお知らせ 

 

 

永らくのご愛顧、 

誠にありがとうございました。 
 

 

ルシアンオンラインショップは、2020年 3月 23日(月)18時をもちまして、 

閉店致しました。 

 

ルシアンオンラインショップの閉店に関するお問い合わせ、および弊社商品に関する 

お問い合わせは、ルシアンお客様センターにて承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

永らくご愛顧いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ルシアン お客様センター 

〒532-0004 

大阪府大阪市淀川区西宮原 1-7-51 ワコール大阪ビル 6階 

TEL 0120-817-125 

平日 9:00～17:30（土･日･祝は除く） 

 

◆お問い合わせフォーム 

https://www.lecien.co.jp/contact/form 

https://www.lecien.co.jp/contact/form

